FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur PONTOISE du 02 mai 2021 Pts EXTREM
17 Amateurs - 543 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

ES : 174000 & 198000

LACHES a 10h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

10 mai 2021

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GAMBART DANIEL

2 GAMBART DANIEL

3 GAMBART DANIEL

4 GAMBART DANIEL

5 GAMBART DANIEL

6 GAMBART DANIEL

7 GAMBART DANIEL

8 GAMBART DANIEL

9 HANON LAURENT

10 GAMBART DANIEL

11 HANON LAURENT

12 GUILBERT GERARD
13 CLAPTIEN JONATHAN
14 CLAPTIEN JONATHAN
15 HANON LAURENT

16 GAMBART DANIEL

17 GAMBART DANIEL

18 LASSALLE REGIS

19 GUILBERT GERARD
20 LASSALLE REGIS

21 GUILBERT GERARD
22 GAMBART DANIEL

23 COUVELARD YVES
24 CLAPTIEN JONATHAN
25 LASSALLE REGIS

26 GAMBART DANIEL

27 CLAPTIEN JONATHAN
28 HANON LAURENT

29 GOLIOT NICOLAS

30 COUVELARD YVES
31 HANON LAURENT

32 COUVELARD YVES

ST
ST
ST
ST
ST
ST

| NGLEVERT
| NGLEVERT
| NGLEVERT
| NGLEVERT
| NGLEVERT
| NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
W ERRE EFFROY
FERQUES

RI NXENT

RI NXENT

W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES

ST | NGLEVERT
MARQUI SE

R NXENT
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
RI NXENT

W ERRE EFFROY
RETY

MARQUI SE

W ERRE EFFROY
MARQUI SE

33 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

34 GAMBART DANIEL
35 GUILBERT GERARD
36 GUILBERT GERARD
37 GAMBART DANIEL

ST | NGLEVERT
FERQUES

FERQUES
ST | NGLEVERT

38 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

39 HANON LAURENT

W ERRE EFFROY

40 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

41 GAMBART DANIEL
42 ROY SEBASTIEN

43 ROY SEBASTIEN

44 GAMBART DANIEL
45 GAMBART DANIEL
46 GAMBART DANIEL
47 GUILBERT GERARD
48 COUVELARD YVES
49 GUILBERT GERARD
50 HANON LAURENT
51 CLAPTIEN JONATHAN
52 ROY SEBASTIEN

53 GAMBART DANIEL
54 GAMBART DANIEL
55 GAMBART DANIEL
56 GUILBERT GERARD
57 GUILBERT GERARD
58 GAMBART DANIEL
59 COUVELARD YVES
60 COUVELARD YVES
61 CLAPTIEN JONATHAN
62 COUVELARD YVES

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES
W ERRE EFFROY
RI NXENT
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
FERQUES
FERQUES
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE
RI NXENT
MARQUI SE

63 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

64 COZE ELIE
65 GAMBART DANIEL

FI ENNES
ST | NGLEVERT

66 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
67 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

53/ 92
3

24

12

61

65

67

20

32
55

19

24

30

53/ 56

17

1/ 26

15

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

356730
356733
024341
290630
140112
024349
139838
139826
276370
356910
276410
276156
139962
139668
276376
024355
139671
399039
139315
276750
208855
024375
208444
140446
139877
021893
139961
208071
276144
301002
276369
301001
276222
313628
276182
311971
024339
139637
276379
140173
139814
320311
276412
139672
027367
281928
301403
208457
276167
276365
139898
320294
356918
024350
140417
301411
301417
356731
276532
142154
139882
041489
147029
301086
290627
139602
139612

197639 12.28.56
2 12.28.57
12.29.05
12.29.07
12.29.20
12.29.21
12.29.22
12.29.28
186726 12.21.48
9 12.30.09

2 12.22.03
192458 12.26.28
189802 12.24.26
2 12.24.28

3 12.22.15

10 12.30.37

11 12.30.42
190254 12.25.18
2 12.27.00

2 12.25.29

3 12.28.24

12 12.32.50
190614 12.27.42
3 12.27.35

3 12.28.19

13 12.34.20

4 12.28.39

4 12.26.27
189798 12.29.00
2 12.29.39

5 12.26.39

3 12.29.42
191177 12.30.14
14 12.35.20

4 12.31.16

5 12.31.17

15 12.35.23

2 12.30.29

6 12.26.59

3 12.30.32

16 12.35.39
193903 12.32.47
2 12.32.50

17 12.35.46

18 12.35.48

19 12.35.53

6 12.31.54
12.30.26
12.31.58
12.27.31
12.30.00
12.33.21
12.36.21
12.36.22
12.36.31
12.32.27
12.32.29
12.36.36
12.31.15
12.31.19
12.30.40
12.31.24
12.31.56
192023 12.32.45
24 12.37.15

5 12.32.12

6 12.32.19

CoO~NO U W

WOo~N~N B>

20
21

ANOOOIWOO

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.28.56 1327.030
12.28.57 1326.881
12.29.05 1325.694
12.29.07 1325.398
12.29.20 1323.475
12.29.21 1323.327
12.29.22 1323.180
12.29.28 1322.294
12.21.48 1316.826
12.30.09 1316.277
JUSTE 12.22.03 1314.509
JUSTE 12.26.28 1314.005
ROO 02 12.24.28 1313.830
ROO 02 12.24.30 1313.527
JUSTE 12.22.15 1312.660
JUSTE 12.30.37 1312.198
JUSTE 12.30.42 1311.473
JUSTE 12.25.18 1309.387
JUSTE 12.27.00 1309.238
JUSTE 12.25.29 1307.737
JUSTE 12.28.24 1296.886
JUSTE 12.32.50 1293.166
ROO 01 12.27.43 1290.414
ROO 02 12.27.37 1285.793
JUSTE 12.28.19 1282.755
JUSTE 12.34.20 1280.598
ROO 02 12.28.41 1276.568
JUSTE 12.26.27 1275.015
JUSTE 12.29.00 1273.812
ROO 01 12.29.40 1273.600
JUSTE 12.26.39 1273.276
ROO 01 12.29.43 1273.175
JUSTE 12.30.14 1272.533
JUSTE 12.35.20 1272.354
JUSTE 12.31.16 1272.309
JUSTE 12.31.17 1272.169
JUSTE 12.35.23 1271.944
JUSTE 12.30.29 1270.419
JUSTE 12.26.59 1270.388
JUSTE 12.30.32 1269.997
JUSTE 12.35.39 1269.765
AOO0 01 12.32.46 1269.265
AOO0 01 12.32.49 1268.850
JUSTE 12.35.46 1268.814
JUSTE 12.35.48 1268.543
JUSTE 12.35.53 1267.864
JUSTE 12.31.54 1267.004
ROO 01 12.30.27 1266.969
JUSTE 12.31.58 1266.448
JUSTE 12.27.31 1265.796
ROO 02 12.30.02 1265.081
AOO 01 12.33.20 1264.574
JUSTE 12.36.21 1264.080
JUSTE 12.36.22 1263.945
JUSTE 12.36.31 1262.734
JUSTE 12.32.27 1262.433
JUSTE 12.32.29 1262.157
JUSTE 12.36.36 1262.062
ROO 01 12.31.16 1260.129
ROO 01 12.31.20 1259.574
ROO 02 12.30.42 1259.485
ROO 01 12.31.25 1258.880
JUSTE 12.31.56 1258.295
JUSTE 12.32.45 1257.106
JUSTE 12.37.15 1256.845
JUSTE 12.32.12 1256.090
JUSTE 12.32.19 1255.128

O©CoO~NOUOA~,WNE



68 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

69 GAMBART DANIEL
70 GUILBERT GERARD
71 GUILBERT GERARD
72 GUILBERT GERARD
73 GUILBERT GERARD
74 LASSALLE REGIS
75 LASSALLE REGIS
76 LASSALLE REGIS
77 COUVELARD YVES
78 LASSALLE REGIS
79 GAMBART DANIEL
80 COUVELARD YVES
81 COUVELARD YVES
82 COUVELARD YVES
83 GAMBART DANIEL
84 HANON LAURENT
85 COUVELARD YVES
86 GUILBERT GERARD
87 ROUTIER FRANCK
88 HANON LAURENT
89 GUILBERT GERARD
90 GAMBART DANIEL

ST | NGLEVERT
FERQUES
FERQUES
FERQUES
FERQUES
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
W ERRE EFFROY
MARQUI SE
FERQUES

FI ENNES

W ERRE EFFROY
FERQUES

ST | NGLEVERT

91 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

92 COUVELARD YVES

MARQUI SE

93 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

94 ROY SEBASTIEN
95 ROY SEBASTIEN

96 CLAPTIEN JONATHAN
97 LASSALLE REGIS

98 CLAPTIEN JONATHAN
99 GUILBERT GERARD
100 COUVELARD YVES
101 COUVELARD YVES
102 GAMBART DANIEL
103 GAMBART DANIEL
104 CLAPTIEN JONATHAN
105 COZE ELIE

106 GAMBART DANIEL

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
Rl NXENT
MARQUI SE

Rl NXENT
FERQUES
MARQUI SE
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
Rl NXENT

FI ENNES

ST | NGLEVERT

107 DESCHUTTER STEPHARI NXENT

108 ROY SEBASTIEN

109 GAMBART DANIEL
110 ROY SEBASTIEN

111 ROY SEBASTIEN

112 GOLIOT NICOLAS

113 GOLIOT NICOLAS

114 CLAPTIEN JONATHAN
115 GUILBERT GERARD
116 GAMBART DANIEL

LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
RETY

RETY

Rl NXENT
FERQUES

ST | NGLEVERT

117 DESCHUTTER STEPHARI NXENT

118 GAMBART DANIEL
119 GAMBART DANIEL
120 CLAPTIEN JONATHAN
121 COUVELARD YVES
122 LACROIX FREDERIC
123 LASSALLE REGIS
124 GOLIOT NICOLAS
125 LACROIX FREDERIC
126 HANON LAURENT
127 GAMBART DANIEL
128 GAMBART DANIEL
129 GAMBART DANIEL
130 LASSALLE REGIS
131 GUILBERT GERARD
132 GUILBERT GERARD
133 COCLE BRUNO

134 GUILBERT GERARD
135 HANON LAURENT
136 GUILBERT GERARD

ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
RI NXENT
MARQUI SE

RETY

MARQUI SE

RETY

RETY

W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES

W ERRE EFFROY
FERQUES

16
33/ 46
3
20
22
9
13
19
48
12
15
30
4/ 30
16
7
10

139604 2

027376
139314
182149
276151
021122
139860
140127
139869
139407
140128
140110
208456
139442
139428
399009
208076
276710
301424
208017
276380
375696
275906
140045
276227
276205
276446
276444
6038812
139458
139900
301423
276705
208459
021894
290644
139995
276578
039938
139613
4005922
276069
276430
276431
261430
407479
140000
319975
139803
139639
290660
024332
139980
6001747
276470
027346
276107
276472
208095
039942
139830
039922
399032
312002
139309
6003634
276166
208080
301408

7 12.32.26
25 12.37.41
10 12.33.37
11 12.33.39
12 12.33.39
13 12.33.48
4 12.32.07
5 12.32.09
6 12.32.13
8 12.32.32
7 12.32.16
6 12.38.13
9 12.32.35

10 12.32.36

11 12.32.38

27 12.38.19

8 12.29.38

12 12.32.48

14 12.34.24
189958 12.32.27
9 12.29.54

15 12.34.41

28 12.38.54
190409 12.33.10
13 12.33.34

8 12.34.06
4 12.36.22
5 12.36.24
7 12.33.08
8 12.33.38
8 12.33.16
16 12.35.27

14 12.33.57

15 12.33.59

29 12.39.42

30 12.39.50

9 12.33.28

2 12.35.19

31 12.39.53

9 12.34.40

6 12.36.54

32 12.39.55

7 12.36.57

8 12.36.59

2 12.33.39

3 12.33.40

10 12.33.39

17 12.35.55

33 12.40.07

10 12.34.53

34 12.40.09

35 12.40.09

11 12.33.47

16 12.34.29
190524 12.34.31
9 12.34.19

4 12.34.04

2 12.34.45

10 12.31.41

36 12.40.38

37 12.40.40

38 12.40.42

10 12.34.42

18 12.36.31

19 12.36.32
191325 12.35.38
20 12.36.47

11 12.32.07

21 12.36.48

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.32.26 1254.167 68
12.37.41 1253.391 69
12.33.37 1252.845 70
12.33.39 1252.574 71
12.33.39 1252.573 72
12.33.48 1251.352 73
12.32.07 1250.711 74
JUSTE 12.32.09 1250.437 75
JUSTE 12.32.13 1249.889 76
ROO 01 12.32.33 1249.528 77
JUSTE 12.32.16 1249.479 78
JUSTE 12.38.13 1249.166 79
ROO 01 12.32.36 1249.118 80
ROO 01 12.32.37 1248.982 81
ROO 01 12.32.39 1248.709 82
JUSTE 12.38.19 1248.377 83
JUSTE 12.29.38 1247.890 84
ROO 01 12.32.49 1247.347 85
JUSTE 12.34.24 1246.489 86
JUSTE 12.32.27 1246.034 87
JUSTE 12.29.54 1245.670 88
JUSTE 12.34.41 1244.206 89
JUSTE 12.38.54 1243.794 90
JUSTE 12.33.10 1243.149 91
ROO 01 12.33.35 1241.120 92
JUSTE 12.34.06 1240.603 93
AOO0 01 12.36.21 1240.176 94
AOO0 01 12.36.23 1239.911 95
ROO 02 12.33.10 1239.201 96
JUSTE 12.33.38 1238.364 97
ROO 02 12.33.18 1238.123 98
JUSTE 12.35.27 1238.070 99
ROO 01 12.33.58 1238.030 100
ROO 01 12.34.00 1237.762 101
JUSTE 12.39.42 1237.564 102
JUSTE 12.39.50 1236.531 103
ROO 02 12.33.30 1236.510 104
JUSTE 12.35.19 1236.332 105
JUSTE 12.39.53 1236.145 106
JUSTE 12.34.40 1236.058 107
AO0O 01 12.36.53 1235.960 108
JUSTE 12.39.55 1235.887 109
AO0O0 01 12.36.56 1235.566 110
AOO 01 12.36.58 1235.304 111
JUSTE 12.33.39 1235.262 112
JUSTE 12.33.40 1235.128 113
ROO 02 12.33.41 1235.034 114
JUSTE 12.35.55 1234.364 115
JUSTE 12.40.07 1234.343 116
JUSTE 12.34.53 1234.329 117
JUSTE 12.40.09 1234.086 118
JUSTE 12.40.09 1234.086 119
ROO 02 12.33.49 1233.964 120
ROO 01 12.34.30 1233.757 121
AOO 01 12.34.30 1233.157 122
JUSTE 12.34.19 1232.880 123
JUSTE 12.34.04 1231.921 124
AOO0 01 12.34.44 1231.298 125
JUSTE 12.31.41 1231.025 126
JUSTE 12.40.38 1230.373 127
JUSTE 12.40.40 1230.118 128
JUSTE 12.40.42 1229.863 129
JUSTE 12.34.42 1229.825 130
JUSTE 12.36.31 1229.632 131
JUSTE 12.36.32 1229.501 132
JUSTE 12.35.38 1229.331 133
JUSTE 12.36.47 1227.541 134
JUSTE 12.32.07 1227.518 135
JUSTE 12.36.48 1227.410 136



